
UCHWAŁA NR 11/45/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 6 czerwca 2024 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej o nazwie
Ośrodek Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia w Kielcach.

Na podstawie art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 201 Ir. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023r.
póz. 991 ze zm.), w związku z § 11 ust. 2 oraz § 15 ust. 2 Statutu Ośrodka Terapii Uzależnienia
i Współuzależnienia w Kielcach stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIV/796/2013 Rady Miasta Kielce
z dnia 16 maja 2013r. w sprawie nadania statutu Ośrodka Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia
w Kielcach, zmienionej Uchwałą nr 11/30/2018 z dnia 30 listopada 2018r., Rada Miasta Kielce uchwala, co
następuje:

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej o nazwie Ośrodek
Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia w Kielcach, na okres pięcioletniej kadencji, w następującym składzie

1) Bartłomiej Zapała - przewodniczący Rady Społecznej

2) Anna Szczepańska- Młynarczyk - przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego

3) Katarzyna Czech Kruczek - przedstawiciel Rady Miasta Kielce

4) Katarzyna Kaleta - przedstawiciel Rady Miasta Kielce

5) Wiesław Koza - przedstawiciel Rady Miasta Kielce

6) Anna Mazur Kałuża - przedstawiciel Rady Miasta Kielce

§ 2. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej zwołuje się na dzień 25 czerwca 2024r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rad/ Miasta Kielce

Karo/Wilczyński

Id: F254DC27-2091-4DBD-A6B2-CE468EE9AC95. Uchwalony Strona l


